Приложение 4

к Договору№

от «__»____20__г

	АКТ

об оказании услуг по обеспечению теплоэнергией (Наименование предприятия)
в  пос. Тухард   за  _________ месяц  20___года

г. Норильск

       « __ »  ______ 20___г.

(Наименование предприятия) именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице _________ с одной стороны и ОАО «Норильскгазпром», именуемое в дальнейшем «Энергоснабжающая организация», в лице Генерального директора (ФИО)с другой стороны, во исполнение Договора № ____ от _______20__г. составили настоящий акт о ниже следующем:

1.В соответствии с условием Договора Энергоснабжающая организация оказала, а Потребитель принял услуги по обеспечению теплоэнергией  за_______ месяц  20__г. в объеме:
№ п/п

Наименование вида услуг
Объект

Сумма к оплате (руб)

в т.ч.        НДС (руб)

Теплопотребление, Гкал

На отопление

На ГВС

потери

Всего

1

Теплоэнергия (Гкал)

2. По качеству оказанных услуг стороны претензий друг к другу не имеют.

3. Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

Потребитель
___________________(ФИО)

мп
Энергоснабжающая организация
____________(ФИО)
мп

Образец согласовали

	Потребитель
(Должность руководителя)

(Наименование Предприятия)

_____________ФИО

мп

	Энергоснабжающая организация
Генеральный директор

ОАО «Норильскгазпром»

________________________(ФИО)
мп